2023年 3月 13日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号 3856 東証スタンダード）

問合せ先：執行役員  IR 広報室長兼経営企画室長 堀 内 信 之

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

「週刊 東洋経済」 四季報先取りランキング掲載のお知らせ

東洋経済新報社が発行する「週刊 東洋経済」（2023年 3月 18日 【特大号】）、会社四季

報先取りランキングの特集記事におきまして、来期の最高益更新率（1位）、純利益修正率

（2位）、連続大幅増益率（5位）、四季報強気・乖離率（15位）に当社がランクイン掲載され

ましたので、お知らせいたします。

会社四季報は、東洋経済新報社から 1年に 4回発行され、国内市場全上場企業の業績、

業績・配当予想、財務・大株主情報、資本異動、株価推移などが掲載される、日本で代表的

な投資情報誌の一つとして、広く知られております。

当社グループは、太陽光パネル製造事業、グリーンエネルギー事業を主軸とした、再生可

能エネルギーの総合カンパニーを形成しております。2023年 6月期の中間連結業績（2023

年 2月 14日公表）は、連結売上高 1,121億円、経常利益 59億円と大幅な業績更新となりま

した。今回の掲載は、好調な業績推移の一つの証左と認識しておりますが、今後も更なる企

業価値の向上のため、重点施策を着実に実行して参ります。

【「週刊 東洋経済」（2023 年 3 月 18日 【特大号】）より抜粋】

【更なる企業価値向上への重点施策】

＊2023年 6月期 第 2四半期(中間)連結決算説明資料より

以 上